
Id: EBGYT­RVBEA­EYCOV­LYMPP­TVJWN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 59/VII/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu "Studium wykonalności budowy sieci cieplnej w oparciu 
o odnawialne surowce dla gmin partnerskich Horka i Węgliniec" wdrażanego w ramach Programu 

Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska­Saksonia 2007­2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie Gminy Węgliniec  do  realizacji  projektu  pn.  "Studium wykonalności 
budowy  sieci  cieplnej  w oparciu  o odnawialne  surowce  dla  gmin  partnerskich  Horka  i Węgliniec"  wdrażanego 
w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska­Saksonia 2007­2013. 

§ 2. W celu  realizacji  projektu, w uchwale  budżetowej  na  rok  2012  zostaną  zabezpieczone  niezbędne  środki 
finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

W celu opracowania studium wykonalności budowy sieci cieplnej w oparciu o odnawialne surowce znajdujące się 
na terenach gmin Horka i Węgliniec strona niemiecka wystapiła z propozycją realizacji wspomnianego wspólnego 
projektu  w ramach  Programu  Operacyjnego  Współpracy  Transgranicznej  Polska­Saksonia  2007­2013.  Wartość 
planowego  wkładu  do  projektu  wynosi  5.500,00  EUR,  z czego  85%  jest  współfinansowane  z funduszu  Unii 
Europejskiej.  Partnerem  wiodącym  projektu  jest  firma  SAPOS  z Niemiec.  Celem  projektu  jest  określenie 
zapotrzebowania  na  ciepło,  określenie  ilości  zasobów  dostepnych  w obu  gminach,  znalezienie  odpowiedniego 
modelu instalacji, modelu inwestycyjnego oraz określenie opłacalności przedsięwzięcia. 


